1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN PHÚ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31/TB-UBND An Phú, ngày 19 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh quy mô thu hồi đất (lần 2) tại Thông báo số 12/TB-UBND

ngày 12/4/2023 của UBND huyện An Phú về việc điều chỉnh quy mô thu hồi

đất tại Thông báo số 09/TB-UBND ngày 27/02/2023 của UBND huyện An

Phú về việc thu hồi đất để thực hiện dự án đầu tư xây dựng công trình

chiến đấu Cụm điểm tựa Đa Phước/An Phú/An Giang

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2018

của UBND tỉnh An Giang ban hành Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định

cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 2697/QĐ-TM ngày 30 tháng 10 năm 2022 của Bộ

Tổng Tham mưu về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình chiến đấu

công trình: Xây dựng công trình chiến đấu Cụm điểm tựa Đa Phước/An Phú/An

Giang (Mật danh: CĐT-ĐP/AG-22);

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

150/TTr-PTNMT ngày 15 tháng 9 năm 2023 về việc điều chỉnh quy mô thu hồi đất

(lần 2) tại Thông báo số 12/TB-UBND ngày 12/4/2023 của UBND huyện An Phú

về việc điều chỉnh quy mô thu hồi đất tại Thông báo số 09/TB-UBND ngày

27/02/2023 của UBND huyện An Phú về việc thu hồi đất để thực hiện dự án đầu tư

xây dựng công trình chiến đấu Cụm điểm tựa Đa Phước/An Phú/An Giang.

 Để công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng được tổ chức thực hiện theo

đúng quy định của pháp luật, Ủy ban nhân dân huyện An Phú thông báo điều

chỉnh Thông báo số 12/TB-UBND ngày 12/4/2023 của Ủy ban nhân dân huyện

đến các chủ sử dụng đất về chủ trương thu hồi đất để thực hiện dự án đầu tư xây

dựng công trình chiến đấu Cụm điểm tựa Đa Phước/An Phú/An Giang như sau:

Điều chỉnh quy mô và vị trí thu hồi đất từ 13.366,7 m2 (gồm 12.728,5 m2

đất LUC, 638,2 m2 đất NTS, do 08 hộ gia đình, cá nhân quản lý sử dụng) tại

Thông báo số 12/TB-UBND ngày 12/4/2023 thành 13.380,6 m2 (gồm 13.327,2

m2 đất LUC, 53,4 m2 đất NTS, do 08 hộ gia đình, cá nhân quản lý sử dụng), vị

trí ranh giới theo Bản trích đo thực hiện dự án, tỷ lệ 1/500 do Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh lập ngày 10/02/2023 (Lô cốt 5, Lô cốt 9, Lô cốt HCHc3), Bản

trích đo thực hiện dự án, tỷ lệ 1/500 do Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh lập ngày

2

05/4/2023 (Lô cốt 2), Bản trích đo thực hiện dự án, tỷ lệ 1/500 do Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh lập ngày 22/8/2023 (Lô cốt 1) và Bản trích đo thực hiện dự

án, tỷ lệ 1/500 do Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh lập ngày 06/9/2023 (Lô cốt 4,

Lô cốt HCHdB).

Ngoài nội dung điều chỉnh trên, các nội dung khác vẫn thực hiện theo

Thông báo số 09/TB-UBND ngày 27/02/2023 của UBND huyện An Phú.

Ủy ban nhân dân huyện An Phú yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan

khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch và PCT UBND huyện;

- Ban QLDA ĐTXD khu vực huyện;

- Phòng TN và MT;

- Đài truyền thanh huyện;

- Đăng cổng thông tin điện tử;

- UBND thị trấn Đa Phước;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phướng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T09:06:16+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân huyện An Phú<anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!